ممتاز احمد گھٹلا یا، مولانا مظاہر عالم صاحب دیشالی، سید سیف اللہ قادری صاحب پٹنہ، مولانا عبدالماجد رحمانی ادریہ، مولانا مشتاق احمد قاسمی کشن سنج، مولانا مظاہر الدین رحمانی شامل تھے۔

امارت شریعہ بہار اڑیسہ وجہاں کھنڈ کا ترجمان

نقیب ہفتہ وار

پہلی شریعت

جلد نمبر 61/71 شماره نمبر 39 مورخہ ۲۶ صفر ۱۴۴۳ھ مطابق ۱۳ اکتوبر ۲۰۲۱ء روز سوموار

اللہ سے لوگایے

انسان کا علم محدود ہے، اسے اپنی تقدیر کے بارے میں کچھ نہیں بتایا گیا ہے، اور نہ ہی اللہ کی مشیت کے بارے میں وہ کچھ جانتا ہے، ہمارا ایمان یقین ہے کہ ہوتا وہی ہے جو خدا چاہتا ہے اور ہوگا وہی جو خدا چاہے گا، پھر جو کچھ ہوا، ہو رہا ہے یا ہوگا وہ سب